PORTARIA N.º 947/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                 considerando MEMO/GR-GABDIR/Nº01/2019, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em 04 de abril de 2019,

R E S O L V E

1 .                 Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Gênero e Diversidade -

NUGED, do câmpus Gravataí.

Representantes Docentes
Carla Menegat

Fábio Cantergiani Ribeiro Mendes

Franciane Canêz Cardoso

Isabel Castro Bonow

Letícia Grubert dos Santos

Paulo Ott Tavares

Representantes Técnico-administrativos
Ana Luiza Portela Bittencourt - Responsável

Ilce Stockmans

Maria Danielle Figueira Tavares - Vice-responsável

Rafaella Fernanda Villa Nova da Silva

Representantes Discentes
Daniela Back Farias

Francieli Teixeira Melo

Guilber Nunes Virgili

Joana de Azevedo Rocha Madeira

Karana Maciel de Souza

Luiza Fernandes Muzykant - Secretária

Mariana Vargas Linck

Mel Amisa Matsuda

Natali Maria Vargas Droescher

Nicolas Ramires de Barros

Sara Daniela Pedroso da Silva

Tainã Trilip Boeira dos Reis

Vincent Reibeiro Mattos

Vivian Anghinoni Cardoso Correa

Yasmin Cardozo Aguirre

2.                     Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 05 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/04/2019 18:35:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18821

ac2166b541

	PORTARIA N.º 947/2019
	Documento assinado eletronicamente por: